
Vlastnosti
• Vše co potřebujete k letu, je obsaženo v balení
• Kamera 720p HD s SD kartou v balení
• SAFE technologie od HorizonHobby
• Rychlé vrácení do horizontálního letu s tlačítkem záchrany
• Řízeny plyn, směrovka, výškovka a ovládání kamery
• Dva protiběžné elektromotory
• LiPol baterie 1300mAh 2S 7,4V pro dlouhý let na jedno nabití
• Křídlo se v případě kolize odpoutá a sníží tak míru poškození
• Odnímatelný podvozek je v balení
• Bezpečná 2,4GHz technologie
• Houževnatá konstrukce Z-Foam™ pro maximální odolnost

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, 
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

HBZ8500EU1
HBZ8500EU

Technické údaje
Rozpětí   1050 mm
Délka   775 mm
Letová hmotnost  496 g
Elektro pohon  2x 180
RC souprava  4-kanálová 2,4 GHz
Akumulátor  LiPol 7.4 V 1300 mAh
Nabíječ   LiPol s balancérem
Vrtule   4.75×2.5

Kamera v balení
Stratocam™ RTF s EFC™-721 HD je 
vybaven kamerou pro natáčení videa 

či fotografování, vysílač má tlačítko pro 
spouštění videa nebo k fotografování. 
Režim video nebo foto je potřeba před 

letem nastavit na kameře.

Baterie
LiPol baterie 1300mAh 2S 7,4V je 

umístěna na spodní straně trupu a je 
přístupná po odklopení plastového 
krytu, který je jištěn otočnou pákou.

Pohon
Model je poháněn dvojicí motorů s 

protiběžnými vrtulemi, které eliminu-
jí reakční moment vrtulí. Obsahuje 
odnímací podvozek a je vyroben z 

odolného snadno opravitelného 
Z-Foam materiálu.

Obsah balení
Vše potřebné k letu je součástí balení, 
sada obsahuje sestavený model, vysí-
lač, baterie vysílače, pohonnou Lipol 

baterii a nabíječ.

Stratocam RTF

Stratocam je vybaven inteligentní technologií SAFE™ (Sensor Assisted Flight Envelope), která zajišťuje klidný let. K dispozici je 
Tlačítko záchrany. Řízeny jsou směrovka, výškovka, plyn.


